
KELMĖS KRAŠTO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-07-05 Nr. 5 

 

Posėdis vyko 2023 m. liepos 5 d. 12.45 val. Kelmės turizmo ir verslo informacijos centras, Birutės g. 

4, Kelmė.    

Posėdžio pirmininkas Vaida Linikienė   

Posėdžio sekretorė Nelė Želvienė 

Dalyvauja: valdybos nariai – Birutė Alūzienė, Vygandas Každailis, Vitalijus Kurganovas, Vaida 

Linikienė, Alma Pulatova, Lina Radavičienė, Vytautas Sirusas, Artem Veselov, Dalia Zakarienė, VVG 

pirmininkė VPS administravimo vadovė Nelė Želvienė.   

 

DARBOTVARKĖ. 

1. Dėl naujų narių į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupę priėmimo, esamų pašalinimo 

ir/ar narystės sustabdymo 

 

1. SVARSTYTA. Naujų narių į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupę priėmimas, esamų 

narių pašalinimas ir/ar narystės sustabdymas. 

Remiantis įstatų 4.4 punktu, naujų narių priėmimo, atsisakymo priimti ir narystės sustabdymo 

klausimą sprendžia valdyba.  

Gauti Kristinos Turevičienės, UAB „Antivis“ ir UAB „Tytuvėnų papartis“ prašymai stoti į Kelmės 

krašto partnerystės vietos veiklos grupės narius, siūloma priimti į VVG narius.  

Remiantis įstatų 4.5 punktu, asociacijos narys gali būti pašalintas už įstatuose nurodytų pareigų 

nevykdymą, t.y. ir tuo atveju, jei nustatyta tvarka nemoka nario mokesčio. Šiuo metu nario mokesčio už 2021  

ir 2022 metus nėra sumokėjęs motociklų sporto klubas „SPHAGNUM“, todėl siūloma jį išbraukti iš narių 

sąrašo.  

Remiantis įstatų 4.6 punktu, asociacijos nariai gali bet kada išstoti pateikiant raštišką prašymą. Šiuo 

metu yra gautas Vygando Každailio prašymas išbraukti jį iš narių sąrašo kaip fizinį asmenį, kadangi jis 

atstovauja juridinį asmenį.  

 

NUTARTA: 1. Remiantis Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatais bei atsižvelgiant į 

pateiktus prašymus priimti Kristiną Turevičienę, UAB „Antivis“ ir UAB „Tytuvėnų papartis“ į Kelmės krašto 

partnerystės vietos veiklos grupės narius. 

2. Remiantis Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų 4.5 punktu išbraukti iš VVG 

narių Motociklų sporto klubą „SPHAGNUM“.  

3. Remiantis Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės įstatų 4.6 punktu išbraukti iš VVG 

narių Vygandą Každailį.  

 

BALSUOJA: „už“ – 9 valdybos nariai; „prieš“ – nėra. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Vaida Linikienė   

 

 

Posėdžio sekretorė    Nelė Želvienė   


